
Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:71536-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi ubezpieczeniowe
2023/S 025-071536

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.371.6.1.41.2022
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługa kompleksowego ubezpieczenia mienia Gminy Legnica na lata 2023-2024”
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.41.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

2 / 9

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie Gminy Legnica wraz z jednostkami 
podległymi i instytucjami kultury na lata 2023-2024 - w trzech PAKIETACH jak niżej:
Zamówienie zostało podzielone na następujące - poniższe części - PAKIETY:
PAKIET I
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
PAKIET II
Ubezpieczenia komunikacyjne
PAKIET III
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.
Szczegółowe warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1.zip 
(w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe warunki zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia; 
zal1b_rejestry majątku; zal1c_zestawienie sum ubezpieczeń i wykaz pojazdów; zal1d_informacje do oceny 
ryzyka) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz zawierającym szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) - stanowiący część poufną SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET I - Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka
66513200 Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia
2. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami
2. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej
3. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów – dotyczy ruchomości
4. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk– dotyczy nieruchomości
5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Nazwa jednostki:
Urząd Miasta Legnicy, Gmina Legnica, Miejskie Przedszkole Nr 1, Miejskie Przedszkole Nr 2, Miejskie 
Przedszkole Nr 3
Miejskie Przedszkole Nr 4, Miejskie Przedszkole Specjalne Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących, Miejskie 
Przedszkole Nr 7, Miejskie Przedszkole Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 10, Miejskie 
Przedszkole Nr 11, Miejskie Przedszkole Nr 12, Miejskie Przedszkole Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 14, 

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

3 / 9

Miejskie Przedszkole Nr 16, Miejskie Przedszkole Nr 18, Miejskie Przedszkole Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 1, 
Szkoła Podstawowa Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 6 , Szkoła Podstawowa Nr 7 , Szkoła Podstawowa Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, 
Szkoła Podstawowa Nr 16 Szkoła Podstawowa Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 19, Zespół Szkół Integracyjnych, 
I Liceum Ogólnokształcące
II Liceum Ogólnokształcące, V Liceum Ogólnokształcące VII Liceum Ogólnokształcącego Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 4 , Zespół Szkół Muzycznych, Zespół Szkół Budowlanych , Zespół Szkół 
Ekonomicznych, Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych, Zespół Szkół Samochodowych Zespół Szkół 
Technicznych I Ogólnokształcących, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Zespół Obsługi 
Jednostek Oświatowych, Młodzieżowe Centrum Kultury, Zespół Placówek Specjalnych, Centrum Pomocy 
Psychologiczno – Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Dom Pomocy Społecznej w Legnicy, Rodzinny Dom 
Dziecka w Legnicy, Miejska Izba Wytrzeźwień, Świetlica Terapeutyczna Nr 1,Świetlica Terapeutyczna Nr 2, 
Pogotowie Opiekuńcze, Dom Dziecka, Zarząd Dróg Miejskich, Straż Miejska W Legnicy, Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej, Legnicka Biblioteka Publiczna, Legnickie Centrum Kultury, Muzeum Miedzi, Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci" oraz parki, skwery, place zabaw będące w zarządzaniu w/w 
jednostek.
Szczegółowe warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1.zip 
(w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe warunki zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia; 
zal1b_rejestry majątku; zal1c_zestawienie sum ubezpieczeń i wykaz pojazdów; zal1d_informacje do oceny 
ryzyka) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz zawierającym szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) – część utajniona SWZ - udostępniana na wniosek Wykonawcy.
Zamawiający stosownie do art. art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty / Waga: 80%
Kryterium kosztu - Nazwa: Warunki ubezpieczenia: 20% - przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających 
zakres ochrony ubezpieczeniowej, według następujących zasad: a. brak akceptacji klauzul obligatoryjnych 
powoduje odrzucenie oferty b. za przyjęcie poszczególnych klauzul zostanie przyznana ilość punktów 
przypisana danej klauzuli / Waga: 20%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET I - Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka
66513200 Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

4 / 9

Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia
2. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami
2. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej
3. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów – dotyczy ruchomości
4. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk– dotyczy nieruchomości
5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Nazwa jednostki:
Urząd Miasta Legnicy, Gmina Legnica, Miejskie Przedszkole Nr 1, Miejskie Przedszkole Nr 2, Miejskie 
Przedszkole Nr 3
Miejskie Przedszkole Nr 4, Miejskie Przedszkole Specjalne Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących, Miejskie 
Przedszkole Nr 7, Miejskie Przedszkole Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 10, Miejskie 
Przedszkole Nr 11, Miejskie Przedszkole Nr 12, Miejskie Przedszkole Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 14, 
Miejskie Przedszkole Nr 16, Miejskie Przedszkole Nr 18, Miejskie Przedszkole Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 1, 
Szkoła Podstawowa Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 6 , Szkoła Podstawowa Nr 7 , Szkoła Podstawowa Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, 
Szkoła Podstawowa Nr 16 Szkoła Podstawowa Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 19, Zespół Szkół Integracyjnych, 
I Liceum Ogólnokształcące
II Liceum Ogólnokształcące, V Liceum Ogólnokształcące VII Liceum Ogólnokształcącego Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 4 , Zespół Szkół Muzycznych, Zespół Szkół Budowlanych , Zespół Szkół 
Ekonomicznych, Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych, Zespół Szkół Samochodowych Zespół Szkół 
Technicznych I Ogólnokształcących, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Zespół Obsługi 
Jednostek Oświatowych, Młodzieżowe Centrum Kultury, Zespół Placówek Specjalnych, Centrum Pomocy 
Psychologiczno – Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Dom Pomocy Społecznej w Legnicy, Rodzinny Dom 
Dziecka w Legnicy, Miejska Izba Wytrzeźwień, Świetlica Terapeutyczna Nr 1,Świetlica Terapeutyczna Nr 2, 
Pogotowie Opiekuńcze, Dom Dziecka, Zarząd Dróg Miejskich, Straż Miejska W Legnicy, Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej, Legnicka Biblioteka Publiczna, Legnickie Centrum Kultury, Muzeum Miedzi, Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci" oraz parki, skwery, place zabaw będące w zarządzaniu w/w 
jednostek.
Szczegółowe warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1.zip 
(w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe warunki zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia; 
zal1b_rejestry majątku; zal1c_zestawienie sum ubezpieczeń i wykaz pojazdów; zal1d_informacje do oceny 
ryzyka) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz zawierającym szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) – część utajniona SWZ - udostępniana na wniosek Wykonawcy.
Zamawiający stosownie do art. art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

5 / 9

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty / Waga: 80%
Kryterium kosztu - Nazwa: Warunki ubezpieczenia: 20% - przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających 
zakres ochrony ubezpieczeniowej, według następujących zasad: a. brak akceptacji klauzul obligatoryjnych 
powoduje odrzucenie oferty b. za przyjęcie poszczególnych klauzul zostanie przyznana ilość punktów 
przypisana danej klauzuli / Waga: 20%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET I - Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka
66513200 Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia
2. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami
2. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej
3. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów – dotyczy ruchomości
4. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk– dotyczy nieruchomości
5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Nazwa jednostki:
Urząd Miasta Legnicy, Gmina Legnica, Miejskie Przedszkole Nr 1, Miejskie Przedszkole Nr 2, Miejskie 
Przedszkole Nr 3
Miejskie Przedszkole Nr 4, Miejskie Przedszkole Specjalne Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących, Miejskie 
Przedszkole Nr 7, Miejskie Przedszkole Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 10, Miejskie 
Przedszkole Nr 11, Miejskie Przedszkole Nr 12, Miejskie Przedszkole Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 14, 
Miejskie Przedszkole Nr 16, Miejskie Przedszkole Nr 18, Miejskie Przedszkole Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 1, 
Szkoła Podstawowa Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 6 , Szkoła Podstawowa Nr 7 , Szkoła Podstawowa Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, 
Szkoła Podstawowa Nr 16 Szkoła Podstawowa Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 19, Zespół Szkół Integracyjnych, 
I Liceum Ogólnokształcące
II Liceum Ogólnokształcące, V Liceum Ogólnokształcące VII Liceum Ogólnokształcącego Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 4 , Zespół Szkół Muzycznych, Zespół Szkół Budowlanych , Zespół Szkół 
Ekonomicznych, Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych, Zespół Szkół Samochodowych Zespół Szkół 

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

6 / 9

Technicznych I Ogólnokształcących, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Zespół Obsługi 
Jednostek Oświatowych, Młodzieżowe Centrum Kultury, Zespół Placówek Specjalnych, Centrum Pomocy 
Psychologiczno – Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Dom Pomocy Społecznej w Legnicy, Rodzinny Dom 
Dziecka w Legnicy, Miejska Izba Wytrzeźwień, Świetlica Terapeutyczna Nr 1,Świetlica Terapeutyczna Nr 2, 
Pogotowie Opiekuńcze, Dom Dziecka, Zarząd Dróg Miejskich, Straż Miejska W Legnicy, Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej, Legnicka Biblioteka Publiczna, Legnickie Centrum Kultury, Muzeum Miedzi, Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci" oraz parki, skwery, place zabaw będące w zarządzaniu w/w 
jednostek.
Szczegółowe warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1.zip 
(w skład którego wchodzą pliki: zal1a_szczegółowe warunki zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia; 
zal1b_rejestry majątku; zal1c_zestawienie sum ubezpieczeń i wykaz pojazdów; zal1d_informacje do oceny 
ryzyka) do „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz zawierającym szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ) – część utajniona SWZ - udostępniana na wniosek Wykonawcy.
Zamawiający stosownie do art. art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty / Waga: 80%
Kryterium kosztu - Nazwa: Warunki ubezpieczenia: 20% - przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających 
zakres ochrony ubezpieczeniowej, według następujących zasad: a. brak akceptacji klauzul obligatoryjnych 
powoduje odrzucenie oferty b. za przyjęcie poszczególnych klauzul zostanie przyznana ilość punktów 
przypisana danej klauzuli / Waga: 20%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 
2022r.poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami) - Wstępne ogłoszenie informacyjne NR 2022/S 027-069641 z 
dnia 08.02.2022r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 220-631728

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69641-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631728-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

7 / 9

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
PAKIET I - Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
PAKIET II - Ubezpieczenia komunikacyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
PAKIET III - Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie unieważnienia postępowania:
PAKIET I:
podstawa faktyczna:
cena najkorzystniejszej oferty PAKIET I firmy Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group Al. Jerozolimskie 
162, 02-342 Warszawa, która wynosi 3.556.000,60 zł brutto, przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe 
Zamawiającego, które wynosi: 1.491.790,00 zł brutto;
podstawa prawna:
w związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
19.09.2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „Art. 255. Zamawiający 

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

8 / 9

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 3) cena (…) najkorzystniejszej oferty (…) 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia…”.
PAKIET II:
podstawa faktyczna:
cena najkorzystniejszej oferty PAKIET II firmy Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group, Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa, która wynosi 278.766,00 zł brutto, przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe 
Zamawiającego, które wynosi: 210.536,00 zł;
podstawa prawna:
w związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
19.09.2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „Art. 255. Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 3) cena (…) najkorzystniejszej oferty (…) 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia…”.
PAKIET III:
- podstawa faktyczna:
w pakiecie III nie została złożona żadna oferta.
- podstawa prawna:
w związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
19.09.2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „255. Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 1) …nie złożono (…)żadnej oferty …”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S25
03/02/2023
71536-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/01/2023

03/02/2023 S25
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


